



← Huvitava põhiplaaniga Lotte lasteaed asub Tartus endises Hiinalinnas.

↙ Fragment ringikujulisest mängukoridorist, kus saab jalgrattaga lõpmatuseni ringiratast sõita.

↓ Nurgaaknad paistavad eemalt vaadates nagu värvilised kommitükid. Lastele meeldib vineeriga vooderdatud aknaaukudes istuda ja seal õhtuti emmet-issit oodata.



Tartu Lotte Lasteaed

MUINASJUTUKOER LOTTE JÄRGI NIME saanud Tartu Lotte Lasteaed meenutab põhiplaanilt kuue kroonlehega lilleõit. Arhitektid Siiri Valner ja Indrek Peil kutsusid lasteaeda sisustama büroo Laika, Belka ja Strelka sisekujundajad, kes võtsid mööbli ja valgustite loomiseks kampa ka tootedisainer Sirli Ehari. Ühekorruseline lasteaed avati aasta alguses. Hoone asub Tartus Hiinalinnas, millele viitavad maja välisviimistluses vaimukalt kasutatud bambusriidvad.

Maja erineb tunduvalt omaaegsetest tüüplasteaedadest. Esiteks ei möödu lastepäev ühes rühmatoas. Kõige pisemad söö-

vad rühmaruumis, aga suuremad lapsed kasutavad ühist söögituba. Teine vahva leid on maja tiibade kohtumiskohas asuv suur ruum, mida kasutatakse ühise mänguruumina ja tähtpäevade tähistamiseks. Ümber maja südamiku jookseb maastikku jäljendav mängukoridor. Siin on liaanköisi, mille otsas rippuda ja kõikuda, toredaid pehmeid künkaid-kõrgendikke ja voolava veega kivipõhjaline oja, kus paberlaevu ujutada. Vett ajab ringi spetsiaalne basseinisüsteem ja kogu mänguala on muudetud lastele hästi turvaliseks.

Lasteaia põrand on kaetud kahes rohelises toonis naturaalse linoleumiga,

mis võtab kirjud detailid kenasti kokku ja muudab ruumi justkui suureks avatud maastikuks. Mööbel on heledast kasevineerist, lisaks rohelisele põrandale on kasutatud sinist, kollast ja valget värvi. Akustilised laepaneelid muudavad ruumi meeldivalt vaikseks. Maastiku teema jätkuks on laste käsutuses puukujulised riidenagid. Ka voodite otsa on kavandatud oksakujulised harud, kuhu magamise ajaks riided riputada. Tore lisand on kuivatuskapp mänguhoos märjaks läinud õueriiete kuivatamiseks. Iga rühmaruumi esikus on spetsiaalne pesunurk poriste kummikute loputamiseks.